

Равенки





Пр. 1 Да се реши равенката
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Чекор 1:  Одземаме 2 од двете страни
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Чекор 2:  Двете страни на равенката ги делиме со 3
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 (
Проверка
:
 
3 
 4 + 2 = 14
 
12 + 2 = 14
 
14 = 14 
)










Задачи за решавање: учебник стр170, 171; задачи 1 - 25



Пр. 2 Да се реши равенката
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Задачи за решавање: учебник стр172, 173; задачи 1 – 52









Пр. 3 Да се реши равенката
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Чекор 1:  се ослободуваме од заградите
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Пр. 4 Да се реши равенката
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 (
Чекор 1:  
се ослободуваме од 
заградите
)


 (
Чекор 
2
:  
одземаме 
4x
 од двете страни 
)



 (
Чекор 
3
:  
додаваме 10 од двете страни 
)

 (
Чекор 
3
:  
делиме со 2 од двете страни 
)







Задачи за решавање: учебник стр174; задачи 1 – 28

Решените задачи пратете ги на меил: 
mjkrsteska@yahoo.com  или   ddimiskovska@yahoo.com


ПРИЈАТНА РАБОТА!                
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